10-tog u mjesecu na način da se dospjeh iznosi rente isplate u jednom obroku sa zateznim 
kamatama za svaki pojedini mjesečni obrok zasebno do isplate, a nadalje plaćanjem 
mjesečne rente za svaki mjesec do najkasnije 10-tog u mjesecu.

Iznos dospjele tražbine — 35.614,85 EUR (trideset pet tisuća šesto četrnaest eura i osamdeset 
pet centi)
Glavnica - 35.500,00 EUR (trideset pet tisuća petsto eura i nula centi)
Kamate - 114,85 EUR (sto četrnaest eura i osamdeset pet centi)

Iznos tražbine koja dospijeva nakon otvaranja predstečajnog postupka 

/
Dokaz o postojanju tražbine (npr. račun, izvadak iz poslovnih knjiga):

Odštetni zahtjev zajedno s prilozima, podnesen po punomoćniku Bacinger Bojanu,